

Hessischer Sportakrobatik Verband

Geschäftsstelle

Zwehrener Weg 58 * 34121 Kassel

Mobil: 016090900060 E-Mail: verwaltung@hsav.de

Bittle die Infos an die "Sportlichen

WebSite: www.hsav.de

Kassel, den 26.01.2020

Update: 06.02.2020

Peitaudeu Meitelleiteul Fires and Finna an and Lah

Mitteilungen des Wettkampfausschusses Sonderstarterlaubnis für das Sportjahr 2020

Sehr geehrte Damen und Herren,

der Wettkampfausschuss des HSAV hat auf seiner Sitzung am 23.01.2020 folgende Beschlüsse gefasst:

TV Dettingen

W2 Andrea Kranz, Lara Grammig Meisterklasse (A-Sonderklasse) Hessenliga, Hessische Meisterschaft, Norbert Müllmann Hessenpokal

W2 Zoe Burkholder, Marie Grammig Meisterklasse (A-Sonderklasse) Hessenliga, Hessische Meisterschaft, Norbert Müllmann Hessenpokal

Junioren 2 (A-Sonderklasse) W2 Daliah Nürnberger, Hanna Grammig Hessenliga, Hessische Meisterschaft, Norbert Müllmann Hessenpokal

KSV Weiher

MX Florian Bartmann, Julia Vester Nachwuchsklasse 2 Landesliga, Hessische Meisterschaft, Norbert Müllmann Hessenpokal

SVG Ndr-Liebersach/SKG Erbstetten

W3 Lena Holdefer, Kira Winter, Josephine Beauprè Junioren 2 Startberechtigung bei allen Wettkämpfen nur außer Konkurrenz

Starterlaubnis wurde nicht erteilt:

TV Pohl-Göns

W3 Luna Vasco-Dumpies, Elisa Schäfer, Lilly Marie Nachwuchsklasse 1



Auf einer weiteren Sitzung am 02.02.2020 hat er weiter Beschlüsse gefasst:

SG Götzenhain

W3 Laura Bornscheuer, Giulia Felice, Annika Hoff Meisterklasse (A-Sonderklasse) Hessenliga, Hessische Meisterschaft, Norbert Müllmann Hessenpokal

Starterlaubnis wurde nicht erteilt:

SG Götzenhain

W2 Amy Fian, Malea Klann W2 Anne-Sophie Schmitt, Mara Pfeffer Nachwuchsklasse 1 Meisterklasse (A-Sonderklasse)

Rückfragen richten Sie bitte an die E-Mail **sport@hsav.de**.

Mit freundlichen Grüßen

Otto Schröder Geschäftsführer